
ZARZĄDZENIE Nr  12/2014 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 5 maja 2014r 
 

W sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 
 
 
 Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz.112 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 

kwietnia 2-11r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania  utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Monitor Polski Nr 30, poz. 345) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się 5 obwodowych komisji wyborczych w Gminie Gniezno w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r zgodnie z brzmieniem 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

gminy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr 12/2014 
Wójta Gminy Gniezno 
Z dnia 5.05.2014r  

                                                                                             
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 
 Zespół Szkół w Jankowie Dolnym 

Jankowo Dolne 9 
 
 
 

 
1. Starzyńska Anna     Lulkowo 

2. Jabłońska Karolina    Jankowo Dolne 

3. Nowak Paweł Piotr    Jankowo Dolne 

4. Kukurenda Beata Agnieszka   Strzyżewo Paczkowe 

5. Gąsior Mieczysław Marian   Wełnica 

6. Koszalska Ewelina    Jankowo Dolne 

7. Lewicka Marta Joanna    Strzyżewo Kościelne 

8. Nawrocka Ida Józefa    Wełnica 

9. Ostrowska Marlena    Gmina Gniezno   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
Do Zarządzenia Nr 12/2014 
Wójta Gminy Gniezno 

                                                                                          Z dnia 5.05.2014r 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 
Zespół Szkolno-Gimnazjalny 
im. Ks.Jana Twardowskiego 

Szczytniki Duchowne 27 
 
 

 
1. Kurek Irena      Osiniec 

2. Nowak Mateusz Jerzy    Lubochnia 

3. Cieślicka Daria     Szczytniki Duchowne 

4. Przybylska Dorota     Szczytniki Duchowne 

5. Paluszyńska Marianna    Lubochnia 

6. Kędzierska Roksana    Wierzbiczany 

7. Skibińska Daria Maria    Szczytniki Duchowne  

8. Kaczmarek Dominika    Wełnica 

9. Salska Monika     Gmina Gniezno  
 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 3 
Do Zarządzenia Nr 12/2014 
Wójta Gminy Gniezno 

                                                                                         Z dnia 5.05.2014r 
 
 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 
Świetlica Wiejska 

Piekary 32 c 
 
 
 

1. Dec Marika Weronika    Jankowo Dolne 

2. Skweres Ewa     Skiereszewo 

3. Stankiewicz Robert    Pyszczyn 

4. Piątek Anna Maria     Mnichowo 

5. Markiewicz Katarzyna Maria   Skiereszewo 

6. Królak Piotr      Skiereszewo 

7. Domagalski Waldemar Jan   Modliszewko 

8. Zyguła Mariusz Andrzej   Wełnica 

9. Gabryszak Sławomir   Gmina Gniezno  

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr 12/2014 
Wójta Gminy Gniezno 

                                                                                                          Z dnia 5.05.2014r 
 
                                                                                                      
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 
Szkoła Podstawowa im. Obrońców Gniezna 

i Ziemi Gnieźnieńskiej 
 Goślinowo 14 

 
 
 

1. Lewandowski Krzysztof   Strzyżewo Paczkowe 

2. Kropidłowska Michalina   Strzyżewo Smykowe 

3. Sypniewska Jolanta    Zdziechowa 

4. Morkowski Bogusław Józef   Szczytniki Duchowne 

5. Bielecki Tomasz Jacek    Szczytniki Duchowne 

6. Priebe Monika Teresa    Łabiszynek 

7. Szemborska Justyna Ewa   Strzyżewo Kościelne 

8. Chłopicki Krystian    Wełnica 

9. Krenc Agnieszka     Gmina Gniezno 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 5 
Do Zarządzenia Nr 12/2014 
Wójta Gminy Gniezno 

                                                                                          Z dnia 5.05.2014r 
 
 
                                                                                                      

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 
Zespół Szkolno-Gimnazjalny 

Zdziechowa 51 
 
 

1. Ratajczak Wojciech    Zdziechowa 

2. Staszewska Małgorzata    Zdziechowa 

3. Janka Szymon     Napoleonowo 

4. Jakimowicz Magdalena    Modliszewo  

5. Pluta Monika     Mnichowo 

6. Królak Przemysław Maciej   Skiereszewo 

7. Martek Arkadiusz     Zdziechowa 

8. Ziętek Kinga     Wełnica 

9. Szulczewki Marek     Gmina Gniezno 

 


